
ZMĚŘTE SI VELIKOST PRSTENU
Jak zjistíte Vaši velikost prstenu

2 3 4 5 6 7 8

9 10 11 12 13 14 15

  18,10 mm
  56,8 mm

  15,1 mm
  47,4 mm

  19,4 mm
  60,9 mm

  16,3 mm
  51,2 mm

  20,7 mm
  65,0 mm

  14,6 mm
  45,8 mm

  18,8 mm
  59,0 mm

  15,7 mm
  49,3 mm

  20,0 mm
  62,8 mm

  17,0 mm
  53,4 mm

  21,4 mm
  67,2 mm

  17,5 mm
  55,0 mm

  22,1 mm
  69,4 mm

  22,8 mm
  71,6 mm

Tyto pokyny musí být vytištěny v původním formátu 1:1 na papír A4 (210 x 297 mm). Abyste se ujistily, že 
jste tiskly ve správné měřítku, jednoduše položte kreditní kartu do určené oblasti nebo pomocí pravítka 
změřte referenční vzdálenost 85,6 mm na tomto výtisku.

Položte kreditní kartu do této části.

85,6 mm

MOŽNOST 1
Nejjednodušší způsob, jak zjistit velikost prstenu, je použít dobře přiléhající prsten, který již máte. Stačí ho potom 
přiložit na kruhy zobrazené níže, dokud nenajdete správnou velikost. Měly byste vidět šedý kruh uvnitř Vašeho 
prstenu a žádný nebo co nejméně bílého papíru.

MOŽNOST 2
Vystřihněte uprostřed dírku po tečkované čáře a potom přetáhněte měřič přes tento otvor. Nyní si ho 
omotejte kolem prstu stranou s čísly směrem ven. Velikost Vašeho prstenu odpovídá číslu nejbližšímu k otvoru. 
Předtím, než se rozhodnete pro velikost prstenu, musíte mít měřicí pásku dobře převlečnou kolem prstu.

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Vaše velikost 
prstenu

W W W. P I E R R E - L A N G . C Z


